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Kohde

Perttelinpuisto sijaitsee Ruskeasuon (16.) kaupunginosassa. Perttelinpuisto on esi-
tetty piirustuksessa VIO6178/1.

Puistosuunnitelma on asemakaavan mukainen nro 12591 mukainen. Alue on kaa-
vassa puisto VP merkinnällä. Kaavan puistossa on tilavarauksia maanalaisille joh-
doille ja yleiselle jalankululle ja pyöräilylle varattu Perttelinpolku -raitti

Lähtökohdat

Perttelinpuisto sijaitsee uuden Huopalahdenportin asuinalueen keskellä rajautuen
lännestä nykyiseen Kytösuontiehen ja idästä Kaarinankadun kolmioaukioon. Puis-
ton pohjoisreunaan rakennetaan pysäköintitalo, jonka puistoon rajautuva seinä on
viherseinä. Eteläpuolelle rakennetaan korkeita asuinkerrostaloja.

Puiston pinta-ala on 980 m2.

Perttelinpuiston pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat ja liiketilojen työntekijät
ja asiakkaat. Puisto toimii tärkeänä kevyen liikenteen kulkuyhteytenä itä-
länsisuunnassa.

Suunnitelman sisältö

Puistoon tulee länsi-itäsuuntaiseksi kulkuyhteydeksi porras, puiston poikki risteilevä
käytävä ja askelkivistä muodostettava oikopolku. Puistokäytävän ja portaiden vie-
reen rakennetaan istuskelumuureja. Puistossa voi hypellä kivipolkua pitkin kiveltä
toiselle ja oleskella istutuksia ja ohikulkijoita katsellen. Puiston itälaidalle sijoitetaan
roska-astia.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Puistokäytävä on kivituhkapintainen. Portaat ja välitasanteet ovat harmaata luon-
nonkiveä ja istuskelumuurit harmaata betonia. Portaissa on sähkökäyttöinen su-
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lanapito. Astinkivinä käytetään laakeita maakiviä. Rakennusten reuna-alueet on ra-
jattu kenttäkivillä.

Puiston maanpinnan korot muuttuvat täysin. Nykyistä puustoa ei pystytä säilyttä-
mään. Uusia puita istutetaan ryhmiin istutusalueille. Istutukset ovat monimuotoisia
perenna- ja pensasalueita.

Luontoarvot

Perttelinpuistossa ei ole kaupungin luontotietojärjestelmän mukaan arvokkaita luon-
tokohteita, uhanalaista lajistoa, luonnonsuojelualueita, suojeltuja luontokohteita tai
luonnonmuistomerkkejä.

Valaistus

Puistopolulle asennetaan puiston pollarivalaisimet. Lisäksi portaisiin asennetaan
kaidevalaistus.

Tasaus ja kuivatus

Perttelinpuisto on rinteessä. Se yhdistää nykyisen Kytösuontien ja uuden Kaarinan-
kadun toisiinsa. Tasoero on yli 5 metriä. Nykytilanteeseen verrattuna puiston keski-
osaan tulee paljon täyttöä. Alimpaan osaan rakennetaan paalulaatta.

Perttelinpuiston hulevedet ohjautuvat istutusalueille. Varmistukseksi ne kuivatetaan
matalimmista kohdistaan hulevesiviemärillä, joka liittyy Kytösuontien nykyiseen hu-
levesiviemäriin.

Esteettömyys

Perttelinpuiston suunnitteluratkaisut eivät maaston tasoeron takia täytä esteettö-
myydelle asetettua perustavoitetasoa. Esteetön kulkuyhteys on Kytösuontien ja
Kaarinankadun kautta.

Hoitoluokka

Perttelinpuisto kuuluu hoitoluokkaan R3 toimintaviheralue.




